Pe3yabTarhbl
NpoBe/ieHUsI MOHNTOPUHIAa MHEHHS POAUTeEIeH 110 BOIIPOCaM OKA3aHMSA
IJIATHBIX 00pa30BaTe/IbHbIX YCJIYT, IPUBJICYCHUS U PACX0/I0BAHUSA
100pPOBOJILHBIX MOKEPTBOBAHNI H 1IeJIeBbIX B3HOCOB

AnketupoBanue npoBouiiock — 30-31 aBrycra 2017 rona.
B anketupoBaHuu npuHsIo yyactue — 120 denoBex.

1. 3Becten nu Bam TenedoH umm 3MeKTpOHHBIN aapec MOCTOSIHHO JEeHCTBYIOIIEH
«ropsYei TUHUI» MO BOIPOCAM HE3aKOHHBIX COOPOB JICHEXKHBIX CPEACTB B 00pa-
30BaTEJIbHON OpraHu3anuu’?

Jla—79,2 %; mer—20,8%

2. 3BecTtHO 1 BaM B KakoM TOpSJIKE M Ha KaKUX YCIOBHUSAX BbI, Kak poaHTEIb,
MOXETe BHECTH B 00pa30BaTEIIbHYIO OpraHu3alliio JOOPOBOIBHOE MOKEPTBOBAHUE
WJIM 1IEJIeBOM B3HOC?

Ila—76,6 %; wuer— 14,2 %; yactuaro — 9,2 %

3. UMeroT i paBo pOAUTEIIM 00YYAIONMIUXCS OCYIICCTBIIATH KOHTPOJIb 32 Pacxo-
JIOBAaHUEM POJUTEIBCKUX TOKEPTBOBAHUN?
Jla—99,2 %; wmer—0,8%

4. V3zectHbl 1 Bam TenedoHbl «ropsiueit IMHUNY, aipeca dJIEKTPOHHBIX ITPUEM-
HBIX, KOTOpbIMA BbI nian Baimn peGeHok MOXET BOCIOJIb30BaThCSA B ClIy4yae Hesa-
KOHHOTO cOOpa JICHEKHBIX CPEICTB?

Ja—98,3%; wer—1,7%

5. U3BectHo 1 Bam, uto Ha oduimanbHOM caiiTe 00pa3oBaTebHON OpraHu3aIiu
pa3MeIleH JOKYMEHT O TOPSIKE OKa3aHUs IUIATHBIX 00pa3oBaTENbHBIX YCIYT (B

CJly4yae UX oKazaHus)?
Ja—95,8 %; wer—4,2%

6. Br1 oOmamaere HeOOXOAMMOM U TIOCTOBEpPHON MH(OpMaIMend 0 epedHe yCiyr,
OKa3bIBaeMbIX 00pa30BaTEIbHON OpraHu3alieil 0eCIuIaTHO B paMKax peaju3aluu

o0pa3oBaTeabHBIX TPOrpamMm?
Jla—99,2 %; wer—0,8%

7. N3BecTHO 1 BaM kakue oOpa3oBaTelIbHBIC YCIYTH OKa3bIBAlOTCS B 00pa3oBa-
TEJIbHOM OpraHM3allMK Ha IUIATHOM OCHOBE?
Ha—21,7%; wner— 18,3 %; mnmatHbie ycayru He oka3biBaroTcs — 60 %



